LTDA CNPJ:00152687000180 para O objeto da presente licitação é o Registro de 

preço para futura e eventual aquisição de materiais esportivo, para atender as demandas 

da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$481.377,58 (quatrocentos e oitenta e um mil e trezentos 

e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

[...]

MOHR LTDA CNPJ:07261562000138 para O objeto 

da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais 

esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer 

e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$23.200,00 (vinte e três mil e duzentos reais) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

[...]

0111 / 2025 com a empresa VERTICE LICITA LTDA CNPJ:59.993.209/0001-46 

para O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual 

aquisição de materiais esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$1.790,10 (hum mil e setecentos e noventa reais e dez 

centavos) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

[...]

0105 / 2025 com a empresa 100 SPORTS LTDA CNPJ:29.761.115/0001-80 para O 

objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual aquisição de 

materiais esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$29.480,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e oitenta 

reais) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

[...]

CNPJ:44187544000180 para O objeto da presente licitação é o Registro de preço para 

futura e eventual aquisição de materiais esportivo, para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos reais) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

[...]

0107 / 2025 com a empresa RINOTOYS LTDA CNPJ:37.784.943/0001-62 para O 

objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual aquisição de 

materiais esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo. 

Valor do registro de preços: R$17.116,96 (dezessete mil e cento e dezesseis reais e 

noventa e seis centavos) 

Data de vigência: 26/11/2025 até 25/11/2026 

P.L.nº 0101/2025 Pregão Eletrônico nº 0035/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO 

18.314.617/0001-47 

P.L.nº 0101/2025Pregão Eletrônico nº 0035/2025. 

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº